
SR.272.rb.01.2024.RG       Nowy Dwór Gdański, dnia 20.02.2024 r.  

 

Informacja z otwarcia ofert 

 
dotyczy  zamówienia publicznego pn. „Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 2334G w miejscowości Ostaszewo i 2313G 

w miejscowości Marzęcino.” 
 

 

Powiat Nowodworski, działając zgodnie z art. 222, ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r., Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), dalej jako ustawa Pzp informuje, że w dniu 

20.02.2024 r., o godz. 0905, odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez 

negocjacji. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał informację, że na sfinansowanie 

zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę brutto w wysokości: 

1. Część nr 1 – Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 2313G w miejscowości Marzęcino – 270 tys. zł. 

2. Część nr 2 – Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 2334G w miejscowości Ostaszewo –   70 tys. zł. 

 

Poniżej Zamawiający prezentuje Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, wraz z informacjami 

o których mowa w art. 222, ust. 5, pkt 1 oraz pkt 2, ustawy Pzp: 

 

1. ELAGAT Sp. z o.o., ul. Traugutta 79-80c/5, 82-300 Elbląg, woj. warmińsko-mazurskie, NIP 5783109252, 

mikroprzedsiębiorstwo. 

Część nr 2: Cena oferty brutto: 164.688,80 zł. Przedłużenie okresu gwarancji/rękojmi: 24 miesiące. 

 

2. PPH Mariola i Janusz Szalczewscy Spółka Jawna, ul. Żuławska 19 Kmiecin, 82-100 Nowy Dwór Gdański, 

woj. pomorskie, NIP 5782420019, małe przedsiębiorstwo. 

1) Część nr 1: Cena oferty brutto: 314.610,77 zł. Przedłużenie okresu gwarancji/rękojmi: 24 miesiące. 

2) Część nr 2: Cena oferty brutto: 169.669,15 zł. Przedłużenie okresu gwarancji/rękojmi: 24 miesiące. 

 

3. Usługi Brukarskie Mariusz Stankiewicz Usługi Brukarskie Krzysztof Kuźma S.C., ul. Łomżyńska 26,      

82-300 Elbląg, woj. warmińsko-mazurskie, NIP 5783041695, mikroprzedsiębiorstwo. 

Część nr 1: Cena oferty brutto: 324.272,34 zł. Przedłużenie okresu gwarancji/rękojmi: 24 miesiące. 

 

4. Przedsiębiorstwo Drogowo Inżynieryjne Sp. z o.o., ul. Wodniaków 4/4, 84-240 Reda, woj. pomorskie, NIP 

5882447348, mikroprzedsiębiorstwo. 

Część nr 1: Cena oferty brutto: 351.811,92 zł. Przedłużenie okresu gwarancji/rękojmi: 24 miesiące. 

 

5. STANBRUK STANKOWSKI RAFAŁ, 83-328 Nowa Huta 29 B, woj. pomorskie, NIP 5882027787, 

mikroprzedsiębiorstwo.  

1) Część nr 1: Cena oferty brutto: 384.708,36 zł. Przedłużenie okresu gwarancji/rękojmi: 24 miesiące. 

2) Część nr 2: Cena oferty brutto: 205.854,06 zł. Przedłużenie okresu gwarancji/rękojmi: 24 miesiące. 

 



6. B. ART-BUD Bartosz Waniewski, Cisy 11, 82-200 Malbork, woj. pomorskie NIP 5791819726, 

mikroprzedsiębiorstwo. 

Część nr 2: Cena oferty brutto: 326.000,00 zł. Przedłużenie okresu gwarancji/rękojmi: 24 miesiące. 

 

7. STENBRUK Bogdan Stenka, 84-223 Miłoszewo 99E, woj. pomorskie, NIP 5882427759, jednoosobowa 

działalność gospodarcza. 

1) Część nr 1: Cena oferty brutto: 320.020,21 zł. Przedłużenie okresu gwarancji/rękojmi: 24 miesiące. 

2) Część nr 2: Cena oferty brutto: 203.005,55 zł. Przedłużenie okresu gwarancji/rękojmi: 24 miesiące. 

 

8. HYDRO – MAG Sp. z o. o., ul. Kartuska 46 Garcz, 83-333 Chmielno, woj. pomorskie, NIP 5892031974, 

małe przedsiębiorstwo. 

1) Część nr 1: Cena oferty brutto: 329.719,99 zł. Przedłużenie okresu gwarancji/rękojmi: 24 miesiące. 

2) Część nr 2: Cena oferty brutto: 238.279,04 zł. Przedłużenie okresu gwarancji/rękojmi: 24 miesiące. 

 

9. Dekarskie S.O.S. Marcelina Malinowska, ul. K. C. Norwida 10/1, 82-200 Malbork, woj. pomorskie, NIP 

5792290340, małe przedsiębiorstwo. 

1) Część nr 1: Cena oferty brutto: 423.866,22 zł. Przedłużenie okresu gwarancji/rękojmi: 24 miesiące. 

2) Część nr 2: Cena oferty brutto: 279.154,34 zł. Przedłużenie okresu gwarancji/rękojmi: 24 miesiące. 

 

 

 

   W I C E S T A R O S T A 
                       - 
mgr inż. Barbara Ogrodowska 


		2024-02-20T12:40:21+0100




